OFFERTORY: Job 1, 6:2, 11, 12, 7:7

Vir erat in terra Hus, nomine Job, simplex et rectus, ac timens Deum : quem Satan petiit ut tentaret; et data est ei potestas a Domino in facultates et in carnem ejus; perdiditque omnem substantiam ipsius, et filios; carnem quoque ejus gravi ulcere vulneravit. ✠ Utinam appenderentur peccata mea : utinam appenderentur peccata mea, quibus iram merui, quibus

There was a man in the land of Hus whose name was Job, simple and upright, and fearing God : whom Satan besought that he might tempt him, and power was given him from the Lord over his possessions and his flesh; and he destroyed all his substance and his children; and wounded his flesh also with a grievous ulcer. ✠ O that my sins, O that my sins whereby I have deserved wrath, and the calamity, the

iram merui, et calamitas, et calamitas, et calamitas, quam patior, et gravior appareret. ✠ Quæ est enim, quæ est enim, quæ est enim fortitudo mea, ut sustineam? Aut quis finis meus, ut patienter agam? Aut finis meus, ut patienter agam? ✠ Numquid fortitudo lapidum est fortitudo mea? Aut caro mea ænea est? Aut caro mea ænea est? ✠ Quoniam, quoniam, quoniam non revertetur oculus meus, ut videat bona, ut videat bona, ut videat bona, ut videat bona, ut videat bona, ut videat bona?

calamity, the calamity I suffer were weighed and [the calamity] appeared heavier. ✠ For what is, for what is, for what is my strength that I can hold out? Or what is my end that I should keep patience? Or what is my end that I should keep patience? Or what is my end that I should keep patience? ✠ Is my strength the strength of stones? Or is my flesh of brass? Or is my flesh of brass? ✠ For, for, for, my eyes shall not return to see good things, to see good things, to see good things, to see good things, to see good things.

SECRET

Suscipe, Domine, propitius hostias : quibus et te placari voluisti, et nobis salutem potenti pietate restitui. Per Dominum.

Graciously receive, O Lord, this sacrifice, by which thou hast willed to be appeased and to restore salvation to us in thine infinite mercy.

PREFACE

Of the Trinity

Vere dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper, et ubique, gratias agere : Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus. Qui cum Unigenito Filio tuo, et Spiritu Sancto, unus es Deus, unus es Dominus : non in unius singularitate personæ, sed in unius Trinitate substantiæ. Quod enim de tua gloria, revelante te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto, sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione veræ sempiternæque Deitatis, et in personis proprietas, et in essentia unitas, et in majestate adoretur æqualitas. Quam laudant Angeli, atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim : qui non cessant clamare quotidie, una voce dicentes :